



Cenová ponuka na opravu

230087

12. 7. 2023

 Zákazník:
Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zákazka zákazníka.

 Zákazka LKP:
S230080

 Adresa:
Prešovská 48
82646 Bratislava

Objednávka zákazníka:

 Miesto inštalácie:
ČOV Vrakuňa

 Kontaktná osoba:
 Email:
 Mobil:

S230080_opr_8VS COV Vrakuna PL7061-1851083_Gost

Výrobca Flygt	Koleso P	Inštalácia L	Typ / Model 7061		Prevedenie 605	Plak. trieda	Krivka 17 st v	kW 58	Fázy 3	V 400	V/D D	A
Výrobné číslo 1851083	Rok výroby 2018	DN sanie	DN výtlak	Otáčky 0	Chlad. zmes (l) 0	Olej (l)	TO <input checked="" type="checkbox"/>	FLS <input checked="" type="checkbox"/>	FLS 10 <input type="checkbox"/>	CLS <input type="checkbox"/>	PT100 <input type="checkbox"/>	
Kábel silový 4G35+2(2x0,5)		Dĺžka kábla 10	D vonkajší	Kábel monitorovací 12G1,5			Dĺžka 10	D vonk.	FLS svor.	Hmotnosť (kg)		

Názov položky	Katalóg	Počet MJ	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH
O-krúžkový KIT	830593	1,00 ks	69,82	69,82
Držiak chladiaceho plášt'a	6364202	2,00 ks	337,22	674,44
Ložisko 7319 BTVPUA/FAG		1,00 ks	847,91	847,91
ložisko NJ 219 ECP/SKF		1,00 ks	255,36	255,36
ložisko valčekové NU 313 ECP	824633	1,00 ks	198,47	198,47
Vrtuľa kompletná PL7061	5764517	1,00 ks	16 006,71	16 006,71
káblková priechodka 35-38	841933	2,00 ks	35,06	70,12
káblková priechodka D=17-20mm	841801	2,00 ks	16,03	32,06
svorky	835370	1,00 ks	27,17	27,17
sieťový záves kábla D(19-24) mm/antikorózna oceľ	835724	1,00 ks	74,27	74,27
kábel SUBCAB 12G1,5 monitorovací	941920	15,00 m	15,07	226,05
Vložný kruh PL7061	5764700	1,00 ks	1 177,21	1 177,21
O-KIT hydrauliky	830581	1,00 ks	43,33	43,33
veniec vrtule	845912	1,00 ks	186,30	186,30
olej MOL Biohyd 46S	901752s	5,00 l	11,50	57,50
vazelina	902061	0,80 ks	43,23	34,58
Oprava vložného kruhu- zváranie	SLB	1,00 ks	285,00	285,00
previnutie statora	SLB	1,00 ks	3 140,14	3 140,14
Repas mechanickej upchávky- horná, spodná	SLB	2,00 ks	1 124,00	2 248,00
keramický náter a opravy vykavitovaných plôch	SLB	1,00 ks	640,42	640,42
rozoberanie, skladanie, kontrola	SLB	72,00 h	27,00	1 944,00
kilometrovné NZ-BA-NZ dovoz čerpadla po oprave	SLB	234,00 km	0,90	210,60
vykládka po oprave	SLB	3,00 h	27,00	81,00

Bratislava centrála - kontaktná a korešpondenčná adresa, Kalinčiakova 27, 831 04 Bratislava, tel. 02 - 44645077, email: lkump@lkpumpservice.sk, objednávky@lkpumpservice.sk

Nové Zámky - pobočka/servisné stredisko, Pri skladoch 1, 940 64, tel. 035 - 6406031, email: servis-nz@lkpumpservice.sk

Zemplínska Nová Ves, časť Zemplínsky Klečenov - pobočka/servisné stredisko, Komárovská 56, 076 16 Úpor, tel. 056 - 6798433, email: servis-zk@lkpumpservice.sk

Cenová ponuka na opravu

230087

12. 7. 2023

CELKOVÁ CENA SPOLU: 28 530,46 EUR BEZ DPH

Termín dodania od doručenia záväznej objednávky:

do 10 týždňov

Platnosť cenovej ponuky:

3 mesiace - neplatí pre zmluvných partnerov

Pečiatka a podpis dodávateľa